Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

quinta-feira, 2 de janeiro de 2025

11 - Ano I - Nº 556 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO MUNICIPAL NO. Oí3/2025

(De 02 de janeio de 2025)

Nomeia Ocupante de Cargo em Comissáo,

Símbolo CC-|, do Quadro Pessoal da

Prefeitura Municipal de Barra dos

Coqueiros/SE, e dá ouúas providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, Estado de Sergipe, no uso

de suas atribuições legais e em conformidade a Lei Orgânica Municipal e com base na

Lei Complemenlar no 01512020, RESOLVE:

NOMEAR

Art. ío - CARLOS DIEGO GONZAGA, portador do Registro Geral no lXX.XXX-3 e
Cadastro de Pessoa Física - CPF sob no 00í.XXX.XXX-66, para exercer o Cargo em

Comissão de Secretário Municipal, Símbolo CC-1, da Secretaria Municipal de

Comunicação Social.

ArL 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir do dia 01 de Janeiro de 2025.

Art. 30 - Revoga disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025

A ON SA AI MAR INS

Prefeito Municipal

Avenida Moises Gomes Pereire, í6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE
cEp 49.í40-000 - cNpJ 13.128.863/0001-90

Página 1 de I